
Temeljem članka 28. Zakona o koncesijama ( Narodne novine br. 143/12), te članka 31. Statuta 

općine Goričan ( Službeni glasnik Međimurske županije br. 5/2013) Općinsko vijeće općine Goričan na 

14. sjednici održanoj 08.06.2015.godine donijelo je  

 

O D L U K U  

O poništenju postupka davanja koncesije za crpljenje, odvoz i zbrinjavanje 

fekalnih voda iz septičkih, sabirnih i crnih jama na području općine Goričan 

 

1. Poništava se postupak davanja koncesije za crpljenje, odvoz i zbrinjavanje fekalnih voda iz 

septičkih, sabirnih i crnih jama na području općine Goričan pokrenut dana 29.04.2015.godine 

objavom Obavijesti o namjeri davanja koncesije  u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

broj: 2015/S 01K-0018447 i na internetskoj stranici  Općine Goričan. 

2. Ova Odluka se bez odgode dostavlja svim ponuditeljima na dokaziv način. 

3. Novi postupak davanja koncesije za crpljenje, odvoz i zbrinjavanje fekalnih voda pokrenuti će 

se nakon što ova odluka postane izvršna. 

4. Odluka o poništenju postupka objaviti će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave na 

standardnom obrascu i na internetskoj stranici općine Goričan. 

 

O b r a z l o ž e n j e  

 

Općina Goričan kao davatelj koncesije na temelju članka 21. stavka 1. Zakona o koncesijama ( 

Narodne novine br. 143/12) pokrenula je postupak davanja koncesije za crpljenje, odvoz i 

zbrinjavanje fekalnih voda iz septičkih, sabirnih i crnih jama na području općine Goričan objavom 

obavijesti o namjeri davanja koncesije u Elektroničkom oglasniku javne nabave broj: 2015/S 01K-

0018447 od 29.04.2015.godine i na internetskim stranicama općine Goričan. 

Rok za dostavu ponuda bio je 03.06.2015. godine.  

Pristigle su dvije ponude i to: 

a) TRIO-LEONARDO d.o.o. Goričan 

b) GKP PRE-KOM d.o.o. Prelog 

Stručno Povjerenstvo za provedbu postupka davanja koncesije izvršilo je dana 03.06.2015.godine 

analizu i pregled pristiglih ponuda te je utvrđeno da ponude udovoljavaju uvjetima iz dokumentacije 

za nadmetanje. 

Ponuditelj TRIO-LEONARDO d.o.o. iz Goričana ponudio je slijedeće cijene: 

a) Visina naknade za koncesiju po m3 zbrinutih fekalnih voda: 8,50 kn sa PDV 

b) Cijena odvoza fekalija ( fiksno) : 106,25 kn sa PDV 



c) Cijena zbrinjavanja fekalnih voda na uređaju za pročišćavanje po m3: 8,75 kn sa PDV 

Ponuditelj GKP PRE-KOM d.o.o. Prelog ponudio je slijedeće cijene:  

a) Visina naknade za koncesiju po m3 zbrinutih fekalnih voda : 7,50 kn sa PDV 

b) Cijena odvoza fekalija ( fiksno) : 212,50 kn 

c) Cijena zbrinjavanja fekalnih voda na uređaju za pročišćavanje po m3: 16,25 kn sa PDV 

S obzirom da je općina Goričan u dokumentaciji za nadmetanje navela  da se dodijeljuju tri koncesije 

za cijelo područje općine Goričan Stručno povjerenstvo utvrdilo je prijedlog odluke o odabiru oba 

ponuditelja na obavljanje koncesije odvoza i zbrinjavanja fekalnih voda. 

Općinsko vijeće općine Goričan nije prihvatilo ponuđene cijene ponuditelja jer smatra da su 

previsoke, te stoga nije odabran ni jedan ponuditelj te se donosi odluka o poništenju postupka 

davanja koncesije. 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od 5 dana od dana primitka iste. 

Žalba se podnosi u pismenom obliku i predaje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, 

Koturaška cesta 43/IV, Zagreb neposredno ili preporučenom poštanskom pošiljkom kao i 

elektroničkim putem ako su za to ostvareni  obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u 

skladu  sa člankom 48. Zakona o koncesijama. 

Klasa: 021-01/15-01/10 

URBROJ: 2109/08-15-09 

Goričan, 08.06.2015.g. 

                                                                                                          Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                                       Andrej Blagus 

 


